LHO INFANTIL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CON­
CEIÇÃO DE MACABU, por seus representantes le­
gais, DECRETA e o Chefe do Poder Executivo san­
ciona a seguinte,

L E I :
A rt. 1* - Fica o  Chefe do Poder Executivo au­

torizado a abrir -Crédito Especial no valor de R$ 
48.630,40 (quarenta e oito mil, seiscentos e trinta 

| reais, quarenta centavos), destinados à realização das 
despesas objeto do Convênio “Jornada Ampliada”- 
Programa de Erradicação do Trabalho Infantil.

A r t  T  - Os recursos para atender ao Art. Io se­
rão oriundos do Convênio, conforme Processo E-03/